DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000269 Estado da Bahia - sexta-feira, 13 de abril de 2018 Ano 2

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 066/2018

(RESUMO)

Aos trezes dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal de
Quixabeira - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, após
ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, do resumo do contrato nº
066/2018, tendo como objeto a contratação de consultoria e assessoria tributária para
recadastramento mobiliário do setor de telefonia fixa e móvel no município de Quixabeira e
recuperação de receitas tributárias no valor estimado em R$ 222.000,00 (duzentos e vinte
dois mil reais) junto às empresas de telefonia, estabelecidas fora do âmbito do município,
envolvendo dois trabalhos distintos entre si. o primeiro refere-se a cadastramento in loco dos
seus imóveis e/ou equipamentos, e o segundo, auditoria fiscal, enquadramento legal, cálculo
dos encargos legais e apuração total do débito para com o município. Empresa Contratada:
NETWORK CONSULTORIA & ASSESSORIA EM GESTÃO LTDA – ME, pessoa
jurídica de direito privado, sociedade simples, inscrita no CNPJ sob o n.º 23.921.255/0001-
92, com sede à AVENIDA PRINCESA ISABEL, 395, ANDAR 9 SALA 910 ED.
ITABUNA TRADE CENTER, SÃO CAETANO, ITABUNA - BA, CEP 45.607-291,
conforme Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº 010/2018.

Valor contratado: R$ 55.300,00 (Cinquenta e cinco mil, trezentos reais)

Data da assinatura: 13 de abril de 2018

Prazo de vigência: 31 de dezembro de 2018

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 05.05
Projeto Atividade: 2.009
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00
Fonte: 00

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 005
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 257B11A1013DD349BF0B96CC9816B6B7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000269 Estado da Bahia - sexta-feira, 13 de abril de 2018 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado
por mim VANDERLEI NOVAIS DA CRUZ, Secretário Municipal da Finanças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 13 DE
ABRIL DE 2018.

Vanderlei Novais da Cruz
Secretário Municipal de Finanças

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 006
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 257B11A1013DD349BF0B96CC9816B6B7

		2018-04-13T16:43:09-0300